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PENDAPATAN  1.705.407.000,00 1.03 . 1.03.01 . 00 . 00 . 4

PENDAPATAN ASLI DAERAH  1.705.407.000,00 1.03 . 1.03.01 . 00 . 00 . 4 . 1

1.03 . 1.03.01 . 00 . 00 . 4 . 1 . 2 Hasil Retribusi Daerah  1.660.807.000,00 PERDA NO. 2 TAHUN 2012 TTG RETRIBUSI DAERAH

Perda No. 14 Tahun 1998

PERDA NO. 2 TAHUN 2012 TTG RETRIBUSI DAERAH

1.03 . 1.03.01 . 00 . 00 . 4 . 1 . 4 Lain-lain Pendapatan Asli Daerah yang Sah  44.600.000,00 Keputusan Bupati Tegal No. 600/0013

BELANJA  282.979.225.000,00 1.03 . 1.03.01 . 00 . 00 . 5

BELANJA TIDAK LANGSUNG  18.058.736.000,00 1.03 . 1.03.01 . 00 . 00 . 5 . 1

1.03 . 1.03.01 . 00 . 00 . 5 . 1 . 1 Belanja Pegawai  18.058.736.000,00 PP No. 9 Tahun 2007

BELANJA LANGSUNG  264.920.489.000,00 1.03 . 1.03.01 . 01 . 02 . 5 . 2

Program Pelayanan Administrasi Perkantoran  709.564.000,00 1.03 . 1.03.01 . 01

 190.000.000,00 Penyediaan jasa komunikasi, sumber daya air dan listrik1.03 . 1.03.01 . 01 . 02

1.03 . 1.03.01 . 01 . 02 . 5 . 2 . 2 Belanja Barang dan Jasa  190.000.000,00 

 159.264.000,00 Penyediaan jasa administrasi keuangan1.03 . 1.03.01 . 01 . 07

1.03 . 1.03.01 . 01 . 07 . 5 . 2 . 1 Belanja Pegawai  159.164.000,00 

1.03 . 1.03.01 . 01 . 07 . 5 . 2 . 2 Belanja Barang dan Jasa  100.000,00 

 80.000.000,00 Penyediaan alat tulis kantor1.03 . 1.03.01 . 01 . 10

1.03 . 1.03.01 . 01 . 10 . 5 . 2 . 1 Belanja Pegawai  1.661.000,00 

1.03 . 1.03.01 . 01 . 10 . 5 . 2 . 2 Belanja Barang dan Jasa  78.339.000,00 

 40.000.000,00 Penyediaan barang cetakan dan penggandaan1.03 . 1.03.01 . 01 . 11

1.03 . 1.03.01 . 01 . 11 . 5 . 2 . 1 Belanja Pegawai  1.250.000,00 

1.03 . 1.03.01 . 01 . 11 . 5 . 2 . 2 Belanja Barang dan Jasa  38.750.000,00 

 20.000.000,00 Penyediaan komponen instalasi listrik/penerangan bangunan kantor1.03 . 1.03.01 . 01 . 12

1.03 . 1.03.01 . 01 . 12 . 5 . 2 . 1 Belanja Pegawai  1.100.000,00 
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1.03 . 1.03.01 . 01 . 12 . 5 . 2 . 2 Belanja Barang dan Jasa  18.900.000,00 

 25.300.000,00 Penyediaan peralatan rumah tangga1.03 . 1.03.01 . 01 . 14

1.03 . 1.03.01 . 01 . 14 . 5 . 2 . 1 Belanja Pegawai  1.250.000,00 

1.03 . 1.03.01 . 01 . 14 . 5 . 2 . 2 Belanja Barang dan Jasa  24.050.000,00 

 20.000.000,00 Penyediaan bahan bacaan dan peraturan perundang-undangan1.03 . 1.03.01 . 01 . 15

1.03 . 1.03.01 . 01 . 15 . 5 . 2 . 2 Belanja Barang dan Jasa  20.000.000,00 

 90.000.000,00 Penyediaan makanan dan minuman1.03 . 1.03.01 . 01 . 17

1.03 . 1.03.01 . 01 . 17 . 5 . 2 . 1 Belanja Pegawai  754.000,00 

1.03 . 1.03.01 . 01 . 17 . 5 . 2 . 2 Belanja Barang dan Jasa  89.246.000,00 

 85.000.000,00 Rapat-rapat koordinasi dan konsultasi1.03 . 1.03.01 . 01 . 18

1.03 . 1.03.01 . 01 . 18 . 5 . 2 . 2 Belanja Barang dan Jasa  85.000.000,00 

Program Peningkatan Sarana dan Prasarana Aparatur  1.356.840.000,00 1.03 . 1.03.01 . 02

 200.000.000,00 pengadaan Kendaraan dinas/operasional1.03 . 1.03.01 . 02 . 05

1.03 . 1.03.01 . 02 . 05 . 5 . 2 . 3 Belanja Modal  200.000.000,00 

 50.000.000,00 Pengadaan perlengkapan kantor1.03 . 1.03.01 . 02 . 07

1.03 . 1.03.01 . 02 . 07 . 5 . 2 . 3 Belanja Modal  50.000.000,00 

 15.000.000,00 Pengadaan peralatan gedung kantor1.03 . 1.03.01 . 02 . 09

1.03 . 1.03.01 . 02 . 09 . 5 . 2 . 3 Belanja Modal  15.000.000,00 

 150.000.000,00 Pengadaan mebeleur1.03 . 1.03.01 . 02 . 10

1.03 . 1.03.01 . 02 . 10 . 5 . 2 . 3 Belanja Modal  150.000.000,00 

 196.000.000,00 Pengadaan komputer dan printer1.03 . 1.03.01 . 02 . 11

1.03 . 1.03.01 . 02 . 11 . 5 . 2 . 3 Belanja Modal  196.000.000,00 

 415.840.000,00 Pemeliharaan rutin/berkala gedung kantor1.03 . 1.03.01 . 02 . 22

1.03 . 1.03.01 . 02 . 22 . 5 . 2 . 3 Belanja Modal  415.840.000,00 

 290.000.000,00 Pemeliharaan rutin/berkala kendaraan dinas/operasional1.03 . 1.03.01 . 02 . 24

1.03 . 1.03.01 . 02 . 24 . 5 . 2 . 1 Belanja Pegawai  3.200.000,00 

1.03 . 1.03.01 . 02 . 24 . 5 . 2 . 2 Belanja Barang dan Jasa  286.800.000,00 

 40.000.000,00 Pemeliharaan rutin/berkala perlengkapan gedung kantor1.03 . 1.03.01 . 02 . 26

1.03 . 1.03.01 . 02 . 26 . 5 . 2 . 1 Belanja Pegawai  1.025.000,00 

1.03 . 1.03.01 . 02 . 26 . 5 . 2 . 2 Belanja Barang dan Jasa  38.975.000,00 

Program Peningkatan Kapasitas Sumber Daya Aparatur  150.000.000,00 1.03 . 1.03.01 . 05

 150.000.000,00 Pendidikan dan pelatihan formal1.03 . 1.03.01 . 05 . 01

1.03 . 1.03.01 . 05 . 01 . 5 . 2 . 1 Belanja Pegawai  9.524.000,00 
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1.03 . 1.03.01 . 05 . 01 . 5 . 2 . 2 Belanja Barang dan Jasa  140.476.000,00 

Program peningkatan pengembangan sistem pelaporan capaian kinerja dan 

keuangan

 245.828.000,00 1.03 . 1.03.01 . 06

 10.000.000,00 Penyusunan renstra dan renja SKPD1.03 . 1.03.01 . 06 . 05

1.03 . 1.03.01 . 06 . 05 . 5 . 2 . 1 Belanja Pegawai  5.670.000,00 

1.03 . 1.03.01 . 06 . 05 . 5 . 2 . 2 Belanja Barang dan Jasa  4.330.000,00 

 100.000.000,00 Penatausahaan dan pelaporan administrasi keuangan daerah1.03 . 1.03.01 . 06 . 08

1.03 . 1.03.01 . 06 . 08 . 5 . 2 . 1 Belanja Pegawai  83.485.000,00 

1.03 . 1.03.01 . 06 . 08 . 5 . 2 . 2 Belanja Barang dan Jasa  16.515.000,00 

 50.000.000,00 Penyusunan Analisa Harga Satuan Pekerjaan1.03 . 1.03.01 . 06 . 09

1.03 . 1.03.01 . 06 . 09 . 5 . 2 . 1 Belanja Pegawai  7.338.000,00 

1.03 . 1.03.01 . 06 . 09 . 5 . 2 . 2 Belanja Barang dan Jasa  42.662.000,00 

 50.000.000,00 Penyusunan Data Keciptakaryaan1.03 . 1.03.01 . 06 . 10

1.03 . 1.03.01 . 06 . 10 . 5 . 2 . 1 Belanja Pegawai  21.705.000,00 

1.03 . 1.03.01 . 06 . 10 . 5 . 2 . 2 Belanja Barang dan Jasa  28.295.000,00 

 35.828.000,00 Koordinasi Penyusunan Program ke PU an1.03 . 1.03.01 . 06 . 11

1.03 . 1.03.01 . 06 . 11 . 5 . 2 . 1 Belanja Pegawai  6.157.000,00 

1.03 . 1.03.01 . 06 . 11 . 5 . 2 . 2 Belanja Barang dan Jasa  29.671.000,00 

Program pembangunan jalan dan jembatan  83.265.112.000,00 1.03 . 1.03.01 . 15

 50.000.000,00 Perencanaan pembangunan jalan1.03 . 1.03.01 . 15 . 01

1.03 . 1.03.01 . 15 . 01 . 5 . 2 . 1 Belanja Pegawai  9.697.000,00 

1.03 . 1.03.01 . 15 . 01 . 5 . 2 . 2 Belanja Barang dan Jasa  40.303.000,00 

 100.000.000,00 Survei kontur jalan dan jembatan1.03 . 1.03.01 . 15 . 02

1.03 . 1.03.01 . 15 . 02 . 5 . 2 . 1 Belanja Pegawai  34.103.000,00 

1.03 . 1.03.01 . 15 . 02 . 5 . 2 . 2 Belanja Barang dan Jasa  65.897.000,00 

 17.823.800.000,00 Pembangunan jembatan1.03 . 1.03.01 . 15 . 05

1.03 . 1.03.01 . 15 . 05 . 5 . 2 . 3 Belanja Modal  17.823.800.000,00 

 50.000.000,00 Monitoring, evaluasi dan pelaporan1.03 . 1.03.01 . 15 . 06

1.03 . 1.03.01 . 15 . 06 . 5 . 2 . 1 Belanja Pegawai  14.022.000,00 

1.03 . 1.03.01 . 15 . 06 . 5 . 2 . 2 Belanja Barang dan Jasa  35.978.000,00 

 200.000.000,00 Pengadaan dan pemasangan patok damija1.03 . 1.03.01 . 15 . 07

1.03 . 1.03.01 . 15 . 07 . 5 . 2 . 3 Belanja Modal  200.000.000,00 

 3.000.000.000,00 Pengadaan aspal1.03 . 1.03.01 . 15 . 08

1.03 . 1.03.01 . 15 . 08 . 5 . 2 . 1 Belanja Pegawai  20.725.000,00 
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1.03 . 1.03.01 . 15 . 08 . 5 . 2 . 2 Belanja Barang dan Jasa  2.979.275.000,00 

 225.000.000,00 Survey dan design kegiatan ke PU an1.03 . 1.03.01 . 15 . 11

1.03 . 1.03.01 . 15 . 11 . 5 . 2 . 1 Belanja Pegawai  39.957.000,00 

1.03 . 1.03.01 . 15 . 11 . 5 . 2 . 2 Belanja Barang dan Jasa  185.043.000,00 

 17.000.783.000,00 Pembangunan dan Peningkatan Jalan Kab.Tegal1.03 . 1.03.01 . 15 . 16

1.03 . 1.03.01 . 15 . 16 . 5 . 2 . 3 Belanja Modal  17.000.783.000,00 

 22.083.698.000,00 Pengaspalan dan Peningkatan Jalan Kabupaten1.03 . 1.03.01 . 15 . 20

1.03 . 1.03.01 . 15 . 20 . 5 . 2 . 3 Belanja Modal  22.083.698.000,00 

 22.731.831.000,00 Pembangunan/Peningkatan Jalan dan Jembatan (Bantuan Gubernur)1.03 . 1.03.01 . 15 . 33

1.03 . 1.03.01 . 15 . 33 . 5 . 2 . 3 Belanja Modal  22.731.831.000,00 

Program Pengembangan Kinerja Pengelolaan Persampahan  3.950.000.000,00 1.08 . 1.03.01 . 15

 200.000.000,00 Penyediaan prasarana dan sarana pengelolaaan persampahan1.08 . 1.03.01 . 15 . 02

1.08 . 1.03.01 . 15 . 02 . 5 . 2 . 3 Belanja Modal  200.000.000,00 

 2.700.000.000,00 Pengelolaan sampah kab.tegal1.08 . 1.03.01 . 15 . 13

1.08 . 1.03.01 . 15 . 13 . 5 . 2 . 1 Belanja Pegawai  1.201.645.000,00 

1.08 . 1.03.01 . 15 . 13 . 5 . 2 . 2 Belanja Barang dan Jasa  1.498.355.000,00 

 700.000.000,00 Pemeliharaan Kendaraan Operasional Kebersihan dan Taman1.08 . 1.03.01 . 15 . 23

1.08 . 1.03.01 . 15 . 23 . 5 . 2 . 1 Belanja Pegawai  7.916.000,00 

1.08 . 1.03.01 . 15 . 23 . 5 . 2 . 2 Belanja Barang dan Jasa  692.084.000,00 

 350.000.000,00 Penataan Tempat Pembuangan Akhir Sampah (TPA)1.08 . 1.03.01 . 15 . 27

1.08 . 1.03.01 . 15 . 27 . 5 . 2 . 3 Belanja Modal  350.000.000,00 

Program Peningkatan Promosi dan Kerjasama Investasi  40.000.000,00 1.16 . 1.03.01 . 15

 40.000.000,00 Penyelenggaraan pameran investasi1.16 . 1.03.01 . 15 . 10

1.16 . 1.03.01 . 15 . 10 . 5 . 2 . 2 Belanja Barang dan Jasa  40.000.000,00 

Program Lingkungan Sehat Perumahan  135.000.000,00 1.04 . 1.03.01 . 16

 60.000.000,00 Penyediaan sarana air bersih dan sanitasi dasar terutama bagi masyarakat miskin1.04 . 1.03.01 . 16 . 02

1.04 . 1.03.01 . 16 . 02 . 5 . 2 . 1 Belanja Pegawai  29.348.000,00 

1.04 . 1.03.01 . 16 . 02 . 5 . 2 . 2 Belanja Barang dan Jasa  30.652.000,00 

 75.000.000,00 Pengendalian dampak resiko pencemaran lingkungan1.04 . 1.03.01 . 16 . 04

1.04 . 1.03.01 . 16 . 04 . 5 . 2 . 1 Belanja Pegawai  8.525.000,00 

1.04 . 1.03.01 . 16 . 04 . 5 . 2 . 2 Belanja Barang dan Jasa  66.475.000,00 

Program pembangunan saluran drainase/gorong-gorong  14.992.999.000,00 1.03 . 1.03.01 . 16

 1.112.400.000,00 Pembangunan saluran drainase/gorong-gorong1.03 . 1.03.01 . 16 . 03
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1.03 . 1.03.01 . 16 . 03 . 5 . 2 . 3 Belanja Modal  1.112.400.000,00 

 7.833.500.000,00 Pembangunan saluran drainase gorong-gorong permukiman1.03 . 1.03.01 . 16 . 05

1.03 . 1.03.01 . 16 . 05 . 5 . 2 . 2 Belanja Barang dan Jasa  7.833.500.000,00 

 2.282.499.000,00 Pembangunan Drainase Kab.Tegal ( Bantuan Gubernur )1.03 . 1.03.01 . 16 . 06

1.03 . 1.03.01 . 16 . 06 . 5 . 2 . 3 Belanja Modal  2.282.499.000,00 

 3.764.600.000,00 Pembangunan saluran drainase/gorong-gorong desa1.03 . 1.03.01 . 16 . 07

1.03 . 1.03.01 . 16 . 07 . 5 . 2 . 2 Belanja Barang dan Jasa  3.764.600.000,00 

Program pembangunan turap/talud/bronjong  17.675.873.000,00 1.03 . 1.03.01 . 17

 5.367.948.000,00 Pembangunan turap/talud/bronjong1.03 . 1.03.01 . 17 . 03

1.03 . 1.03.01 . 17 . 03 . 5 . 2 . 3 Belanja Modal  5.367.948.000,00 

 5.104.000.000,00 Pembangunan turap/taludbronjong permukiman1.03 . 1.03.01 . 17 . 05

1.03 . 1.03.01 . 17 . 05 . 5 . 2 . 2 Belanja Barang dan Jasa  5.104.000.000,00 

 1.277.000.000,00 Pembangunan turap/talud/bronjong pengairan1.03 . 1.03.01 . 17 . 06

1.03 . 1.03.01 . 17 . 06 . 5 . 2 . 3 Belanja Modal  1.277.000.000,00 

 3.493.310.000,00 Pembangunan turap/talud/bronjong ( Bantuan Gubernur)1.03 . 1.03.01 . 17 . 07

1.03 . 1.03.01 . 17 . 07 . 5 . 2 . 3 Belanja Modal  3.493.310.000,00 

 2.433.615.000,00 Pembangunan/perbaikan turap/talud/bronjong jalan desa1.03 . 1.03.01 . 17 . 08

1.03 . 1.03.01 . 17 . 08 . 5 . 2 . 2 Belanja Barang dan Jasa  2.433.615.000,00 

Program Pemberdayaan Komunitas Perumahan  75.000.000,00 1.04 . 1.03.01 . 17

 75.000.000,00 Fasilitasi pembangunan prasarana dan sarana dasar pemukiman berbasis masyarakat1.04 . 1.03.01 . 17 . 02

1.04 . 1.03.01 . 17 . 02 . 5 . 2 . 1 Belanja Pegawai  33.649.000,00 

1.04 . 1.03.01 . 17 . 02 . 5 . 2 . 2 Belanja Barang dan Jasa  41.351.000,00 

Program pembinaan dan pengembangan bidang ketenagalistrikan  6.962.000.000,00 2.03 . 1.03.01 . 17

 287.000.000,00 Pembangunan jaringan listrik perdesaan2.03 . 1.03.01 . 17 . 02

2.03 . 1.03.01 . 17 . 02 . 5 . 2 . 3 Belanja Modal  287.000.000,00 

 600.000.000,00 Pengadaan lampu penerangan jalan umum2.03 . 1.03.01 . 17 . 03

2.03 . 1.03.01 . 17 . 03 . 5 . 2 . 3 Belanja Modal  600.000.000,00 

 950.000.000,00 Operasional pemeliharaan lampu penerangan jalan umum2.03 . 1.03.01 . 17 . 04

2.03 . 1.03.01 . 17 . 04 . 5 . 2 . 1 Belanja Pegawai  133.035.000,00 

2.03 . 1.03.01 . 17 . 04 . 5 . 2 . 2 Belanja Barang dan Jasa  816.965.000,00 

 5.125.000.000,00 Pengadaan Lampu Penerangan Jalan Umum Kabupaten Tegal (Bantuan Propinsi)2.03 . 1.03.01 . 17 . 07

2.03 . 1.03.01 . 17 . 07 . 5 . 2 . 3 Belanja Modal  5.125.000.000,00 

Program peningkatan dan pengembangan pengelolaan keuangan daerah  30.000.000,00 1.20 . 1.03.01 . 17
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 30.000.000,00 Peningkatan manajemen aset/barang daerah1.20 . 1.03.01 . 17 . 16

1.20 . 1.03.01 . 17 . 16 . 5 . 2 . 1 Belanja Pegawai  19.685.000,00 

1.20 . 1.03.01 . 17 . 16 . 5 . 2 . 2 Belanja Barang dan Jasa  10.315.000,00 

Program rehabilitasi/pemeliharaan jalan dan jembatan  29.460.807.000,00 1.03 . 1.03.01 . 18

 784.585.000,00 Perencanaan rehabilitasi/pemeliharaan jalan1.03 . 1.03.01 . 18 . 01

1.03 . 1.03.01 . 18 . 01 . 5 . 2 . 1 Belanja Pegawai  779.990.000,00 

1.03 . 1.03.01 . 18 . 01 . 5 . 2 . 2 Belanja Barang dan Jasa  4.595.000,00 

 7.112.800.000,00 Rehabilitasi/pemeliharaan jembatan1.03 . 1.03.01 . 18 . 04

1.03 . 1.03.01 . 18 . 04 . 5 . 2 . 3 Belanja Modal  7.112.800.000,00 

 6.902.918.000,00 Rehabilitasi/peningkatan jalan di kec.bojong dan bumijawa1.03 . 1.03.01 . 18 . 06

1.03 . 1.03.01 . 18 . 06 . 5 . 2 . 3 Belanja Modal  6.902.918.000,00 

 1.881.000.000,00 Rehabilitasi/pemeliharaan jalan di kec.adiwerna,talang,tarub dan dukuhturi1.03 . 1.03.01 . 18 . 07

1.03 . 1.03.01 . 18 . 07 . 5 . 2 . 3 Belanja Modal  1.881.000.000,00 

 3.000.000.000,00 Pemeliharaan rutin jalan di kab.tegal1.03 . 1.03.01 . 18 . 11

1.03 . 1.03.01 . 18 . 11 . 5 . 2 . 1 Belanja Pegawai  54.335.000,00 

1.03 . 1.03.01 . 18 . 11 . 5 . 2 . 2 Belanja Barang dan Jasa  2.945.665.000,00 

 5.812.504.000,00 Peningkatan dan pemeliharaan berkala jalan dan jembatan kabupaten ( DAK )1.03 . 1.03.01 . 18 . 12

1.03 . 1.03.01 . 18 . 12 . 5 . 2 . 3 Belanja Modal  5.812.504.000,00 

 3.967.000.000,00 Peningkatan dan pemeliharaan berkala jalan dan jembatan1.03 . 1.03.01 . 18 . 13

1.03 . 1.03.01 . 18 . 13 . 5 . 2 . 3 Belanja Modal  3.967.000.000,00 

Program peningkatan kesiagaan dan pencegahan bahaya kebakaran  756.000.000,00 1.04 . 1.03.01 . 19

 606.000.000,00 Peningkatan pelayanan penanggulangan bahaya kebakaran1.04 . 1.03.01 . 19 . 12

1.04 . 1.03.01 . 19 . 12 . 5 . 2 . 1 Belanja Pegawai  157.183.000,00 

1.04 . 1.03.01 . 19 . 12 . 5 . 2 . 2 Belanja Barang dan Jasa  448.817.000,00 

 150.000.000,00 Pengadaan Sarana dan Prasarana Pemadam Kebakaran1.04 . 1.03.01 . 19 . 14

1.04 . 1.03.01 . 19 . 14 . 5 . 2 . 3 Belanja Modal  150.000.000,00 

Program rehabilitasi/pemeliharaan talud/bronjong  200.000.000,00 1.03 . 1.03.01 . 19

 200.000.000,00 Rehabilitasi/Pemeliharaan Talud/Bronjong Pengairan1.03 . 1.03.01 . 19 . 04

1.03 . 1.03.01 . 19 . 04 . 5 . 2 . 1 Belanja Pegawai  7.180.000,00 

1.03 . 1.03.01 . 19 . 04 . 5 . 2 . 2 Belanja Barang dan Jasa  192.820.000,00 

Program peningkatan sarana dan prasarana kebinamargaan  750.000.000,00 1.03 . 1.03.01 . 23

 500.000.000,00 Pengadaan alat-alat berat1.03 . 1.03.01 . 23 . 04

1.03 . 1.03.01 . 23 . 04 . 5 . 2 . 3 Belanja Modal  500.000.000,00 

 100.000.000,00 Rehabilitasi/pemeliharaan laboratorium kebinamargaan1.03 . 1.03.01 . 23 . 09
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1.03 . 1.03.01 . 23 . 09 . 5 . 2 . 1 Belanja Pegawai  39.665.000,00 

1.03 . 1.03.01 . 23 . 09 . 5 . 2 . 2 Belanja Barang dan Jasa  60.335.000,00 

 130.000.000,00 Rehabilitasi/pemeliharaan alat-alat berat1.03 . 1.03.01 . 23 . 10

1.03 . 1.03.01 . 23 . 10 . 5 . 2 . 1 Belanja Pegawai  3.577.000,00 

1.03 . 1.03.01 . 23 . 10 . 5 . 2 . 2 Belanja Barang dan Jasa  126.423.000,00 

 20.000.000,00 Penelitian Bahan dan Material Ke-PU-an1.03 . 1.03.01 . 23 . 14

1.03 . 1.03.01 . 23 . 14 . 5 . 2 . 1 Belanja Pegawai  12.542.000,00 

1.03 . 1.03.01 . 23 . 14 . 5 . 2 . 2 Belanja Barang dan Jasa  7.458.000,00 

Program pengelolaan ruang terbuka hijau (RTH)  13.417.200.000,00 1.08 . 1.03.01 . 24

 700.000.000,00 Pemeliharaan RTH1.08 . 1.03.01 . 24 . 06

1.08 . 1.03.01 . 24 . 06 . 5 . 2 . 1 Belanja Pegawai  356.610.000,00 

1.08 . 1.03.01 . 24 . 06 . 5 . 2 . 2 Belanja Barang dan Jasa  343.390.000,00 

 100.000.000,00 Pengembangan turus jalan kabupaten tegal1.08 . 1.03.01 . 24 . 11

1.08 . 1.03.01 . 24 . 11 . 5 . 2 . 1 Belanja Pegawai  2.771.000,00 

1.08 . 1.03.01 . 24 . 11 . 5 . 2 . 2 Belanja Barang dan Jasa  97.229.000,00 

 1.000.000.000,00 Rehabilitasi/perbaikan Alun-alun dan Monumen GBN1.08 . 1.03.01 . 24 . 18

1.08 . 1.03.01 . 24 . 18 . 5 . 2 . 3 Belanja Modal  1.000.000.000,00 

 798.950.000,00 Penataan Lapangan Sepak Bola1.08 . 1.03.01 . 24 . 20

1.08 . 1.03.01 . 24 . 20 . 5 . 2 . 2 Belanja Barang dan Jasa  798.950.000,00 

 3.000.000.000,00 Pembangunan dan Penataan Tribun GOR Tri Sanja1.08 . 1.03.01 . 24 . 21

1.08 . 1.03.01 . 24 . 21 . 5 . 2 . 3 Belanja Modal  3.000.000.000,00 

 400.000.000,00 Perbaikan Kanstin dan Pot Bunga1.08 . 1.03.01 . 24 . 24

1.08 . 1.03.01 . 24 . 24 . 5 . 2 . 1 Belanja Pegawai  7.379.000,00 

1.08 . 1.03.01 . 24 . 24 . 5 . 2 . 2 Belanja Barang dan Jasa  392.621.000,00 

 1.250.000.000,00 Pembangunan City Walk1.08 . 1.03.01 . 24 . 25

1.08 . 1.03.01 . 24 . 25 . 5 . 2 . 3 Belanja Modal  1.250.000.000,00 

 533.000.000,00 Pembangunan Pagar Makam1.08 . 1.03.01 . 24 . 29

1.08 . 1.03.01 . 24 . 29 . 5 . 2 . 2 Belanja Barang dan Jasa  533.000.000,00 

 800.500.000,00 Pembangunan Talud Makam1.08 . 1.03.01 . 24 . 30

1.08 . 1.03.01 . 24 . 30 . 5 . 2 . 2 Belanja Barang dan Jasa  800.500.000,00 

 3.000.000.000,00 Penataan RTH Kota Slawi1.08 . 1.03.01 . 24 . 32

1.08 . 1.03.01 . 24 . 32 . 5 . 2 . 3 Belanja Modal  3.000.000.000,00 

 656.000.000,00 Pengaspalan Jalan Menuju Makam1.08 . 1.03.01 . 24 . 34
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1.08 . 1.03.01 . 24 . 34 . 5 . 2 . 2 Belanja Barang dan Jasa  656.000.000,00 

 1.178.750.000,00 Pembangunan Talud Lapangan Sepakbola Kabupaten Tegal (Bantuan Propinsi)1.08 . 1.03.01 . 24 . 35

1.08 . 1.03.01 . 24 . 35 . 5 . 2 . 2 Belanja Barang dan Jasa  1.178.750.000,00 

Program Pengembangan dan Pengelolaan Jaringan Irigasi, Rawa dan Jaringan 

Pengairan lainnya

 20.097.993.000,00 1.03 . 1.03.01 . 24

 275.000.000,00 Perencanaan pembangunan jaringan irigasi1.03 . 1.03.01 . 24 . 01

1.03 . 1.03.01 . 24 . 01 . 5 . 2 . 1 Belanja Pegawai  37.901.000,00 

1.03 . 1.03.01 . 24 . 01 . 5 . 2 . 2 Belanja Barang dan Jasa  237.099.000,00 

 361.500.000,00 Pelaksanaan normalisasi saluran sungai1.03 . 1.03.01 . 24 . 09

1.03 . 1.03.01 . 24 . 09 . 5 . 2 . 1 Belanja Pegawai  14.599.000,00 

1.03 . 1.03.01 . 24 . 09 . 5 . 2 . 2 Belanja Barang dan Jasa  346.901.000,00 

 548.500.000,00 Rehabilitasi/pemeliharaan jaringan irigasi1.03 . 1.03.01 . 24 . 10

1.03 . 1.03.01 . 24 . 10 . 5 . 2 . 1 Belanja Pegawai  14.907.000,00 

1.03 . 1.03.01 . 24 . 10 . 5 . 2 . 2 Belanja Barang dan Jasa  533.593.000,00 

 100.000.000,00 Rehabilitasi/pemeliharaan pintu air1.03 . 1.03.01 . 24 . 13

1.03 . 1.03.01 . 24 . 13 . 5 . 2 . 1 Belanja Pegawai  6.745.000,00 

1.03 . 1.03.01 . 24 . 13 . 5 . 2 . 2 Belanja Barang dan Jasa  93.255.000,00 

 550.000.000,00 Optimalisasi fungsi jaringan irigasi yang telah dibangun1.03 . 1.03.01 . 24 . 15

1.03 . 1.03.01 . 24 . 15 . 5 . 2 . 1 Belanja Pegawai  324.302.000,00 

1.03 . 1.03.01 . 24 . 15 . 5 . 2 . 2 Belanja Barang dan Jasa  225.698.000,00 

 90.000.000,00 Pemberdayaan petani pemakai air1.03 . 1.03.01 . 24 . 16

1.03 . 1.03.01 . 24 . 16 . 5 . 2 . 1 Belanja Pegawai  32.862.000,00 

1.03 . 1.03.01 . 24 . 16 . 5 . 2 . 2 Belanja Barang dan Jasa  57.138.000,00 

 4.856.693.000,00 Rehabilitasi/pemeliharaan jaringan irigasi ( DAK )1.03 . 1.03.01 . 24 . 18

1.03 . 1.03.01 . 24 . 18 . 5 . 2 . 3 Belanja Modal  4.856.693.000,00 

 1.500.000.000,00 Pemeliharaan rutin/berkala jaringan irigasi1.03 . 1.03.01 . 24 . 21

1.03 . 1.03.01 . 24 . 21 . 5 . 2 . 1 Belanja Pegawai  20.821.000,00 

1.03 . 1.03.01 . 24 . 21 . 5 . 2 . 2 Belanja Barang dan Jasa  1.479.179.000,00 

 50.000.000,00 Penyusunan AKNOP-AKNPI1.03 . 1.03.01 . 24 . 22

1.03 . 1.03.01 . 24 . 22 . 5 . 2 . 1 Belanja Pegawai  21.057.000,00 

1.03 . 1.03.01 . 24 . 22 . 5 . 2 . 2 Belanja Barang dan Jasa  28.943.000,00 

 552.000.000,00 Operasional petugas pintu air1.03 . 1.03.01 . 24 . 23

1.03 . 1.03.01 . 24 . 23 . 5 . 2 . 1 Belanja Pegawai  544.076.000,00 

1.03 . 1.03.01 . 24 . 23 . 5 . 2 . 2 Belanja Barang dan Jasa  7.924.000,00 

 100.000.000,00 Pengadaan dan Pemasangan Patok Batas ROI Pengairan1.03 . 1.03.01 . 24 . 25
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1.03 . 1.03.01 . 24 . 25 . 5 . 2 . 3 Belanja Modal  100.000.000,00 

 2.388.000.000,00 Rehabilitasi/Pemeliharaan Jaringan Irigasi Desa1.03 . 1.03.01 . 24 . 26

1.03 . 1.03.01 . 24 . 26 . 5 . 2 . 2 Belanja Barang dan Jasa  2.388.000.000,00 

 1.013.000.000,00 Pembangunan / Peningkatan Jaringan Irigasi Desa1.03 . 1.03.01 . 24 . 27

1.03 . 1.03.01 . 24 . 27 . 5 . 2 . 2 Belanja Barang dan Jasa  1.013.000.000,00 

 4.255.300.000,00 Pelaksanaan Normalisasi Saluran Sungai (Bantuan Propinsi)1.03 . 1.03.01 . 24 . 28

1.03 . 1.03.01 . 24 . 28 . 5 . 2 . 1 Belanja Pegawai  34.780.000,00 

1.03 . 1.03.01 . 24 . 28 . 5 . 2 . 2 Belanja Barang dan Jasa  4.220.520.000,00 

 3.458.000.000,00 Rehabilitasi/Pemeliharaan Jaringan Irigasi (Bantuan Propinsi)1.03 . 1.03.01 . 24 . 29

1.03 . 1.03.01 . 24 . 29 . 5 . 2 . 1 Belanja Pegawai  37.300.000,00 

1.03 . 1.03.01 . 24 . 29 . 5 . 2 . 2 Belanja Barang dan Jasa  3.420.700.000,00 

Program Pengembangan, Pengelolaan, dan Konservasi Sungai, Danau dan 

Sumber Daya Air Lainnya

 2.155.000.000,00 1.03 . 1.03.01 . 26

 1.955.000.000,00 Pemeliharaan dan rehabilitasi embung, dan bangunan penampung air lainnya1.03 . 1.03.01 . 26 . 02

1.03 . 1.03.01 . 26 . 02 . 5 . 2 . 1 Belanja Pegawai  35.643.000,00 

1.03 . 1.03.01 . 26 . 02 . 5 . 2 . 2 Belanja Barang dan Jasa  1.919.357.000,00 

 200.000.000,00 Pembangunan/Pembuatan Bendung Kab.Tegal1.03 . 1.03.01 . 26 . 09

1.03 . 1.03.01 . 26 . 09 . 5 . 2 . 3 Belanja Modal  200.000.000,00 

Program Pengembangan Kinerja Pengelolaan Air Minum dan Air Limbah  7.000.000.000,00 1.03 . 1.03.01 . 27

 7.000.000.000,00 Pengembangan sistem distribusi air minum1.03 . 1.03.01 . 27 . 06

1.03 . 1.03.01 . 27 . 06 . 5 . 2 . 2 Belanja Barang dan Jasa  7.000.000.000,00 

Program Pengendalian Banjir  122.500.000,00 1.03 . 1.03.01 . 28

 122.500.000,00 Peningkatan partisipasi masyarakat dalam penanggulangan banjir1.03 . 1.03.01 . 28 . 05

1.03 . 1.03.01 . 28 . 05 . 5 . 2 . 1 Belanja Pegawai  3.884.000,00 

1.03 . 1.03.01 . 28 . 05 . 5 . 2 . 2 Belanja Barang dan Jasa  118.616.000,00 

Program Pengembangan Wilayah Strategis dan Cepat Tumbuh  14.847.875.000,00 1.03 . 1.03.01 . 29

 14.847.875.000,00 Pembangunan/peningkatan infrastruktur1.03 . 1.03.01 . 29 . 02

1.03 . 1.03.01 . 29 . 02 . 5 . 2 . 2 Belanja Barang dan Jasa  14.847.875.000,00 

Program pembangunan infrastruktur perdesaan  46.524.898.000,00 1.03 . 1.03.01 . 30

 4.205.000.000,00 Penetaan lingkungan pemukiman penduduk perdesaan1.03 . 1.03.01 . 30 . 01

1.03 . 1.03.01 . 30 . 01 . 5 . 2 . 2 Belanja Barang dan Jasa  4.205.000.000,00 

 7.128.500.000,00 Pembangunan jalan dan jembatan perdesaan1.03 . 1.03.01 . 30 . 02

1.03 . 1.03.01 . 30 . 02 . 5 . 2 . 2 Belanja Barang dan Jasa  7.128.500.000,00 

 600.000.000,00 Pembangunan sarana dan prasarana air bersih perdesaan1.03 . 1.03.01 . 30 . 03
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1.03 . 1.03.01 . 30 . 03 . 5 . 2 . 2 Belanja Barang dan Jasa  600.000.000,00 

 25.813.500.000,00 Pembangunan infrastruktur perdesaan ( 2P0A )1.03 . 1.03.01 . 30 . 09

1.03 . 1.03.01 . 30 . 09 . 5 . 2 . 2 Belanja Barang dan Jasa  25.813.500.000,00 

 1.889.358.000,00 Pembangunan infrastruktur perdesaan ( DAK )1.03 . 1.03.01 . 30 . 10

1.03 . 1.03.01 . 30 . 10 . 5 . 2 . 2 Belanja Barang dan Jasa  1.889.358.000,00 

 1.128.540.000,00 Pengelolaan sanitasi lingkungan berbasis masyarakat ( SLBM )1.03 . 1.03.01 . 30 . 12

1.03 . 1.03.01 . 30 . 12 . 5 . 2 . 2 Belanja Barang dan Jasa  1.128.540.000,00 

 5.760.000.000,00 Pembangunan Perumahan dan Pemukiman Masyarakat (DAK)1.03 . 1.03.01 . 30 . 14

1.03 . 1.03.01 . 30 . 14 . 5 . 2 . 2 Belanja Barang dan Jasa  5.760.000.000,00 

SURPLUS / (DEFISIT) (281.273.818.000,00)

Slawi, 30 December 2013

Pj.BUPATI TEGAL

SATRIYO HIDAYAT
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